
   

 
      

 

 
 

 

 
DECISIONE A CONTRATTARE PROT. 297594 DEL 9/10/2023 

PROVVEDIMENTO DI AGGIORNAMENTO PER ERRATA CORRIGE 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTA la Decisione a contrattare Prot 297594/2023; 

VISTA la richiesta di acquisto relativa alla necessità di acquisire prodotti chimici per la prosecuzione 

delle attività previste dai progetti ECHO e Mission Innovation IEMAP; 

VISTO che per mero errore materiale:  

- sono stati indicati importi non esattamente corrispondenti a quelli totali complessivi definitivi 

VERIFICATO che vi è la copertura finanziaria necessaria; 

VISTA la complessità dell’affidamento a Merck Life Science Srl che ha generato 2 distinti ordinativi 

ciascuno per ogni singola gestione IVA; 

 

 

DISPONE 

 

 

la Decisione a contrattare Prot. 297594 è da ritenersi corretta come da dettaglio seguente: 

- l’importo complessivo dell’affidamento è definito in € 2.330,00 di cui: 

- € 1.402,00 sul progetto ECHO (non imponibile IVA art. 72 DPR 633/72) 

-  € 889,88 oltre IVA sul progetto Mission Innovation – IEMAP 

-  ulteriori € 38,21 per eventuali arrotondamenti derivanti dalla emissione di più fatture 

distinte o qualora emergessero ulteriori spese di trasporto attualmente non prevedibili 

 

Gli impegni provvisori a copertura della spesa sui fondi dei progetti numeri 167 e 168 sono stati 

aggiornati ai nuovi importi. 

 

 

 

IL DIRETTORE – Dott.ssa Maria Losurdo 

 


		2023-10-27T12:55:06+0200
	Maria Losurdo




